
 
 
 

Uchwała Nr XXXI/294/2013 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 24 maja 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Powiatu Drawskiego 
 

 
 Na podstawie art.12 pkt.10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 5 
regulaminu używania i korzystania z herbu i flagi Powiatu Drawskiego, stanowiącego 
załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/142/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 maja  
2000 r. w sprawie herbu i flagi Powiatu Drawskiego, Rada Powiatu Drawskiego po 
rozpatrzeniu wniosku Stowarzyszenia Przyjaciół Kultury „Inspiracja” w Złocieńcu uchwala, 
co następuje: 
 
§1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie przez Stowarzyszenie Przyjaciół Kultury „Inspiracja” 
w Złocieńcu herbu Powiatu Drawskiego w celu umieszczenia go na strojach sportowych 
podczas Europejskiego Festiwalu Ludzi w Luksemburgu. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodniczący Rady 
 

mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


